„cere iubeant. Consanguineis autem custodiam metro-
 „poleos non credentes, ipsos Idumaeos controversiarum
 „arbitros fieri volunt; quosdamque accusando, quod ciues
 „iudicio non condemnatos occiderint, illi gentei omnem
 „ignominia condemnant; ut qui urbem, alienigenis vni-
 „versis religionis ergo patentein, cognatis paeclusentia
 „Ocyus enim ad vos veniebamus, et ad gerendum cum
 „gentilibus bellum, qui ob hoc adesse properauimus, ve
 „vos in aduersis seruaremus liberos. Pari scilicet modo
 „vos etiam hi, quos obsidetis, laesere, tamque verisimiles,
 „ut puto, suspiciones in illos quoque collegistis. Deinde
 „ex iis, qui iatus sunt, custodia teneentes quotquot cura-
 „erat respublica, et yrbe genti vobis coniunctissimae in uni-
 „versum occlusa, adeoque consumeliose imperata nos fa-
 „cere iubentes, dicitis vos tyrannide preini, nomenque
 „dominatus iis, qui vos tyrannos patiuntur, imponitis.
 „Quis hanc in verbis cauillationem ferat, cum omnia con-
 „tra ac dicitis facta videat; nisi et nunc Idumaei vos me-
 „tropoli excludant, quos ipsi a patriis sacris arcetis. Me-
 „rito quis eos incusancerit, qui in templo obsidentur, quod,
 „cum ausi essent plectere proditores, quos, vtpote scele-
 „rum socios, viros nobiles et ne quidem accusatos perhie-
 „betis, non a vobis incepert, et proditores summos pae-
 „ciderint. Sed licet illi moliores fuerint, quam oporten-
 „bat, nos Idumaei domicilium Dei seruabimus, et pro-
 „communi patria propugnabimus, hostesque, tam fo-
 „ris irruentes, quam intus insidiantes et prodentes,
 „vliciscemur. Hic autem ante muros atrinati inanebi-
 „mus, donec aut Romani fessi sint vos exspectau-
 „do, aut vos pae libertatis desiderio ac studio mute-
 „mini.

5. His dictis Idumaei quidem acclamabant vniuersi.
 Iesus autem anxius tristisque discessit, cum Idumaeos nihil
 moderati sentire, et duplice bello civitatem vrgori videret.
 Verum nec sic Idumaeis quiscebant animi. nam et indigne-

τεθύμωντο πρὸς τὴν ὄβριν εἰχθέντες τῆς πόλεως, καὶ τὰ
ζηλωτῶν ἐχυρὰ δοκεῖντες, ὡς οὐδὲν ἐπαμύνοντας ἑώρων, ἤπο-
ρηντο, καὶ μετενόψιν πολλοὶ τὴν Ἀφίξιν. ἡ δὲ αἰδὼς τῷ τέ-
λεον ἀπεάκτης ὑποσρέφειν ἐνίκα τὴν μεταμέλειαν. ὥστε
μένειν αὐτόθι πρὸ τῆς τείχους κακῶς αὐλιζομένυς. διὰ γὰρ
τῆς νυκτὸς ἀμήχανος ἐκεῆγυνται χειμῶν, ἀνεμοί τε βλαοῖς
σὺν ὄμβροις λαβεοτάτοις, καὶ συνεχῆς ἀρεσπαῖ, βρεσταῖ
τε φεικάδεις, καὶ μυκήματα σεμομένης τῆς γῆς ἐξαίσια.
πρόδηλον δ' ἦν, ἐπ' ἀνθρώπων ὀλέθρῳ, τὸ κατάσημα τῶν
ὅλων συγκεχυμένον· καὶ ὅχι μικρὴ τις ἐν εἰκάσται συμ-
πτώματος τὰ τέρατα.